
  
  

 
UCHWAŁA NR XXIII/188/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Białogard 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904 i 961) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje:  
 
 § 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard, uchwalonego uchwałą Nr XLVII/396/06 Rady Miejskiej Białogardu 
z dnia 27 października 2006 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1894 oraz z 2016 r. poz. 1134). 
 
 § 2. 1. Przedmiot zmiany planu obejmuje zmiany w części tekstowej planu 
w rozdziale 2 Ustalenia dla wszystkich terenów - w zakresie zapisów § 11 pkt 9 i 10 uchwały Nr 
XVI/143/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. 
poz. 1134). 
   
 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określa załącznik graficzny do uchwały. 
 
 § 3. Burmistrz podejmie czynności określone w art. 15 i 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

PRZEWODNICZĄCY 
  RADY MIEJSKIEJ  

         mgr Sławomir Domański 


